FiN 2a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento C

VENETO RISULTATI

100 Farfalla

Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

W s OO

AN O W

R, NWNO O A ~NoO WwWNE MO O

P ONOWON D™

Atleta

ZANET BEATRICE
ARDUINI JENNIFER
PREARO SOFIA
CESAROTTO SARA

CASOTTO ANNA

RADUCU NICOLE ARIANNA
FURINI CLARA

STEFANI LEDA

GUSSO SOFIA

MINATO MARTINA
BELLETTATO ELETTRA
BERTOCCO CHIARA

PERIN MARTINA

VOLTAN GIULIA

GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA
CIAN SILVIA

SOLDA' BENEDETTA

SPAVENTO SOFIA
BOSCHIN LISA
FURIN RAFFAELLA
COLUCCI ANNA
FERRARI SOFIA
DE RISIO GIORGIA
CASETTO EMMA
ANESE NOEMI

RAVAGNANI MARTINA
NEZZO ARIANNA
ONGARO ALYSSA
TREMONTI AMBRA
ANZANELLO GIULIA
SCARPARO CLAUDIA
CIPRIOTTO MARTINA
VERONESE ILARIA

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2008
2010
2009

2009
2007
2010
2010
2007
2010
2009
2010

2004
2004
2009
2007
2005
2007
2004
2007

2007
2008
2009
2008
2008
2006
2009
2004

Foglion. 1
23/05/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SWIM PROJECT
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

Tempo Pti

01:22.84
01:24.49
01:27.64
01:32.49

01:18.21
01:21.37
01:25.40
01:25.90
01:31.59

01:14.33
01:15.09
01:16.09
01:16.36
01:17.33
01:17.58
01:17.70
01:22.54

01:10.36
01:10.47
01:11.19
01:12.37
01:12.56
01:13.35
01:14.08
01:17.31

01:05.12
01:05.72
01:06.50
01:07.24
01:08.21
01:08.73
01:10.99
01:11.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

