

## 2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento C

## **RISULTATI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2023 ore 17:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	5	ZANET BEATRICE	2010 PADO\	/ANUOTO	01:22.84	
<b>2°</b>	6	ARDUINI JENNIFER	2010 PADO\		01:24.49	
3°	4	PREARO SOFIA	2010 PADO\		01:27.64	
<b>4°</b>	3	CESAROTTO SARA	2010 PADO\	/ANUOTO	01:32.49	
Seri	ie n° 4					
1°	3	CASOTTO ANNA	2010 PADO\	/ANUOTO	01:18.21	
<b>2°</b>	4	RADUCU NICOLE ARIANNA	2010 PADO\	/ANUOTO	01:21.37	
3°	5	FURINI CLARA	2008 SWIM I	PROJECT	01:25.40	
<b>4°</b>	2	STEFANI LEDA	2010 RARIN	IANTES VENEZIA	01:25.90	
5°	6	GUSSO SOFIA	2009 PADO\	/ANUOTO	01:31.59	
Serie n° 3						
1°	5	MINATO MARTINA		IANTES VENEZIA	01:14.33	
<b>2°</b>	6	BELLETTATO ELETTRA	2007 PADO\		01:15.09	
3°	4	BERTOCCO CHIARA	2010 PADO\		01:16.09	
<b>4°</b>	1	PERIN MARTINA		IANTES VENEZIA	01:16.36	
5°	2	VOLTAN GIULIA	2007 PADO\		01:17.33	
6°	3	GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA	2010 PADO\		01:17.58	
<b>7</b> °	8	CIAN SILVIA	2009 PADO\		01:17.70	
8°	7	SOLDA' BENEDETTA	2010 RARIN	IANTES VENEZIA	01:22.54	
Serie n° 2						
1°	4	SPAVENTO SOFIA		IANTES VENEZIA	01:10.36	
<b>2°</b>	5	BOSCHIN LISA	2004 PADO\		01:10.47	
3°	6	FURIN RAFFAELLA	2009 PADO\		01:11.19	
4°	2	COLUCCI ANNA	2007 PADO\		01:12.37	
5°	3	FERRARI SOFIA	2005 PADO\		01:12.56	
6°	7	DE RISIO GIORGIA	2007 PADO\		01:13.35	
7°	1	CASETTO EMMA	2004 PADO\		01:14.08	
8°	8 ie n° 1	ANESE NOEMI	2007 PADO\	ANUOTO	01:17.31	
1°	4	RAVAGNANI MARTINA	2007 PADO\		01:05.12	
2°	7	NEZZO ARIANNA	2008 PADO\		01:05.72	
3°	5	ONGARO ALYSSA		IANTES VENEZIA	01:06.50	
4°	3	TREMONTI AMBRA	2008 PADO\		01:07.24	
5°	6	ANZANELLO GIULIA		IANTES VENEZIA	01:08.21	
6°	2	SCARPARO CLAUDIA	2006 PADO\		01:08.73	
7°	8	CIPRIOTTO MARTINA	2009 PADO\		01:10.99	
8°	1	VERONESE ILARIA	2004 CLODIA	A PISCINA E FITNESS	01:11.44	